Processo Seletivo — SENAC Mato Grosso do Sul —001/2018

RESULTADO ETAPA 2-Analise Curricular

INFORMACOES IMPORTANTES:

Conforme informagdes constantes no edital do processo seletivo 001/2018 sao
considerados validos somente os curriculos encaminhados no modelo
estabelecido e disponivel no site do SENAC, no link Trabalhe Conosco e dentro
do prazo estabelecido na etapa 1- Entrega do Curriculo Vitae.

Os curriculos classificados estdo em conformidade com a etapa 1- entrega do
curriculo vitae; etapa 2- Analise Curricular; 3 — contato com candidato; 4 —
avaliacdo conhecimentos.

Lembramos que:

1. O acompanhamento da publicacdo de todos os atos e comunicados
referentes a este Processo Seletivo € de inteira responsabilidade dos
candidatos, por isso programe-se para as proximas fases.

2. A convocacdao dos candidatos aprovados ocorrera por e-mail ou telefone,
posteriormente, conforme cronograma do processo seletivo.

CANDIDATOS HABILITADOS:

AMANDA ROSA LINDOLFO

ANA MARIA OLIVEIRA DA SILVA
DEBORAH EVELLYN RODRIGUES
GABRIELA SANTOS FERIA FONTONIO

1
2
3
4
5 HEIDI KELY LEMOS PAVON DE ALMEIDA
6 INGRID PARTEL ALMEIDA SA

7 JAQUELINE DE SOUZA MEDINA

8 JOSIANE DE DEUS LIMA

9 JULIENE JOSE DE SOUZA

10 KAIO DE PAIVA MORAIS

11 LEONARDO DA SILVA ALVES

12 LETICIA TIEMO UENOGUENKA

13 MARCOS VINICIUS PIRES ABREU

14 MAYARA DOS SANTOS DE ANDRADE

15 RODOLFO BRANDAO SALES

16 THAIS VIEIRA DE JESUS

17 LEONARDO KEI TANAKA TAIRA



18
19
20
21

LUCAS ANTONIO SILVA SANTOS
BRUNO MATHEUS SILVA MADRUGA
NAELCIO CANDELARIO

RODRIGO DA SILVA GOUVEIA



